COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA THE GOOD TEACHERS ACADEMIA C. L.

Tumbaco, 18 de septiembre de 2012

Señor Lucio Ramiro Pérez Yánez Presente.-

Pol 28 Adm.

De mi consideración:

La Junta General Ordinaria de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada The Good Teachers Academia C. L., tiene el agrado de notificar a usted que, en sesión celebrada el día diez y ocho de septiembre del año dos mil doce, resolvió, de conformidad con los Artículos doscientos treinta y doscientos treinta y uno, inc. Primero de la Codificación de la Ley de Compañías, conferirle a usted el Nombramiento de Presidente de la Compañía, por el periodo estatuario de dos años; periodo contado desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil de este Cantón, advirtiendo además, su obligación de permanecer en funciones hasta ser legalmente reemplazado.

En esta calidad usted ejercerá sus deberes y atribuciones que se encuentran detallados en el artículo vigésimo octavo del Estatuto Social de la Compañía; constituida mediante escritura pública otorgada el seis de agosto de dos mil doce, ante el Doctor Enrique Díaz Ballesteros, Notario Décimo Octavo del Cantón Quito.

En caso de falta o impedimento le subrogará la señora Gerente.

La Compañía de Responsabilidad Limitada The Good Teachers Academia C. L., fue aprobada mediante Resolución Nº SC.U.DJC.Q.12.004277, en el DM. Quito, a los diez y siete días del mes de septiembre de dos mil doce, por el señor Doctor Oswaldo Nobaa León, Director Jurídico de Compañías e inscrita el catorce de septiembre de dos mil doce; gracias a la Resolución número treinta - cuarenta y siete del Registro Mercantil del Cantón Quito; Tomo número ciento cuarenta y tres del Mismo.

Formulo votos por el éxito en las funciones a usted acreditadas, sírvase subscribir al pie de la presente en señal de aceptación,

Muy atentamente,

Dr. Horacio Torres Estacio

SECRETARIO AD HOC

COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA THE GOOD TEACHERS ACADEMIA C. L.

Parroquia de Tumbaco, 18 de septiembre de 2012 En esta fecha acepto la designación de **Presidente de la Compañía de Responsabilidad Limitada The Good Teachers Academia C. L.,** y prometo desempeñar el cargo de conformidad con la Ley y el Estatuto social de la Compañía.

- OTI TOO

Sr. Lacio Ramiro Pérez Yánez

C.C.: 170345455-1